
TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

 

GARE DE MEAUX      GARE DE MEAUX VIA VILLENOYE

Mairie

Supermarché

Zone
Industrielle

Chauconin
Neufmontiers

Meaux

Mareuil-lès-Meaux

Villenoy

Avenue du Parc

Rue Bouchard

Rue Thiers

Rue        Sadi        Carnot

Av. Gallieni

Rue Aristide Briand

Parmentier

Sucrerie Avenue
du Parc Église

Marronniers

Rue de Lagny
Rue Bouchard

Mendès France

Bas d’Orgemont

Bel Air

Union CommercialeLouise

Souterrain

D • N • Es • 12
18 • 704 • 711

Gare de Meaux

02 • 03A • 03B • 8 • 9 • 10 • 18
18 • 19 • 20 • 21 • 22 • 56 • 56S
69 • 704 • 711 • 777 • A • B • C
D • F • Fs • G • H • I • K • Ks • N
Ns • R • S • N141 • TàD

©
 O

SM

06.23

N

400 m

6 min

C Gare de Meaux Gare de Meaux via Crégy-lès-Meaux C Gare de Meaux Gare de Meaux via VillenoyE

ZONE 5ZONE 5

Du lundi au vendredi - Toute l’année sauf période été 
(du 29/07/2024 au 01/09/2024) et jours fériés

MEAUX Gare de Meaux Quai 1  5:19  5:49  6:19  6:34  6:49  7:04  7:18  7:34  7:47  8:04  8:17  8:49  9:18 10:18 11:18 12:18 13:21 14:23 15:20

VILLENOY Bas d'Orgemont  5:22  5:52  6:22  6:37  6:52  7:07  7:21  7:37  7:51  8:08  8:21  8:53  9:21 10:21 11:21 12:21 13:24 14:26 15:23

Mendès France  5:23  5:53  6:23  6:38  6:53  7:08  7:22  7:38  7:52  8:09  8:22  8:54  9:22 10:22 11:22 12:22 13:25 14:27 15:24

Bel Air  5:24  5:54  6:24  6:39  6:54  7:09  7:23  7:39  7:53  8:10  8:23  8:55  9:23 10:23 11:23 12:23 13:26 14:28 15:25

Parmentier  5:25  5:55  6:25  6:40  6:55  7:10  7:24  7:40  7:54  8:11  8:24  8:56  9:24 10:24 11:24 12:24 13:27 14:29 15:26

Sucrerie  5:26  5:56  6:26  6:41  6:56  7:11  7:25  7:41  7:55  8:12  8:25  8:57  9:25 10:25 11:25 12:25 13:28 14:30 15:27

Avenue du Parc  5:27  5:57  6:27  6:42  6:57  7:12  7:26  7:42  7:56  8:13  8:26  8:58  9:26 10:26 11:26 12:26 13:29 14:31 15:28

Rue Bouchard  5:28  5:58  6:28  6:43  6:58  7:13  7:27  7:43  7:57  8:14  8:27  8:59  9:27 10:27 11:27 12:27 13:30 14:32 15:29

Rue de Lagny  5:29  5:59  6:29  6:44  6:59  7:14  7:28  7:45  7:59  8:16  8:29  9:01  9:28 10:28 11:28 12:28 13:31 14:33 15:30

Marronniers  5:30  6:00  6:30  6:45  7:00  7:15  7:29  7:46  8:00  8:17  8:30  9:02  9:29 10:29 11:29 12:29 13:32 14:34 15:31

Église  5:31  6:01  6:31  6:46  7:01  7:16  7:30  7:47  8:01  8:18  8:31  9:03  9:30 10:30 11:30 12:30 13:33 14:35 15:32

Avenue du Parc  5:32  6:02  6:32  6:47  7:02  7:17  7:31  7:48  8:02  8:19  8:32  9:04  9:31 10:31 11:31 12:31 13:34 14:36 15:33

Sucrerie  5:33  6:03  6:33  6:48  7:03  7:18  7:32  7:49  8:03  8:20  8:33  9:05  9:32 10:32 11:32 12:32 13:35 14:37 15:34

Union Commerciale  5:34  6:04  6:34  6:49  7:04  7:19  7:33  7:50  8:04  8:21  8:34  9:06  9:33 10:33 11:33 12:33 13:36 14:38 15:35

Louise  5:35  6:05  6:35  6:50  7:05  7:20  7:34  7:51  8:05  8:22  8:35  9:07  9:34 10:34 11:34 12:34 13:37 14:39 15:36

Souterrain  5:37  6:07  6:37  6:52  7:07  7:22  7:37  7:54  8:08  8:25  8:38  9:09  9:36 10:36 11:36 12:36 13:39 14:41 15:38

MEAUX Gare de Meaux - Dépose  5:39  6:09  6:39  6:54  7:09  7:24  7:40  7:57  8:11  8:28  8:41  9:11  9:38 10:38 11:38 12:38 13:41 14:43 15:40



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

GARE DE MEAUX      GARE DE MEAUX VIA VILLENOYE
Du lundi au vendredi - Toute l’année sauf période été 
(du 29/07/2024 au 01/09/2024) et jours fériés

MEAUX Gare de Meaux Quai 1 15:45 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:37 17:50 18:05 18:20 18:37 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

VILLENOY Bas d'Orgemont 15:48 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:41 17:54 18:09 18:24 18:41 18:54 19:24 19:54 20:24 20:53 21:23

Mendès France 15:49 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:42 17:55 18:10 18:25 18:42 18:55 19:25 19:55 20:25 20:54 21:24

Bel Air 15:50 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:43 17:56 18:11 18:26 18:43 18:56 19:26 19:56 20:26 20:55 21:25

Parmentier 15:51 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:44 17:57 18:12 18:27 18:44 18:57 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26

Sucrerie 15:52 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:46 17:59 18:14 18:29 18:46 18:59 19:29 19:59 20:29 20:57 21:27

Avenue du Parc 15:53 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:47 18:00 18:15 18:30 18:47 19:00 19:30 20:00 20:30 20:58 21:28

Rue Bouchard 15:54 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:48 18:01 18:16 18:31 18:48 19:01 19:31 20:01 20:31 20:59 21:29

Rue de Lagny 15:55 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:50 18:03 18:18 18:33 18:50 19:02 19:32 20:02 20:32 21:00 21:30

Marronniers 15:56 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:51 18:04 18:19 18:34 18:51 19:03 19:33 20:03 20:33 21:01 21:31

Église 15:57 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:52 18:05 18:20 18:35 18:52 19:04 19:34 20:04 20:34 21:02 21:32

Avenue du Parc 15:58 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:53 18:06 18:21 18:36 18:53 19:05 19:35 20:05 20:35 21:03 21:33

Sucrerie 15:59 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:54 18:07 18:22 18:37 18:54 19:06 19:36 20:06 20:36 21:04 21:34

Union Commerciale 16:00 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:55 18:08 18:23 18:38 18:55 19:07 19:37 20:07 20:37 21:05 21:35

Louise 16:01 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:56 18:09 18:24 18:39 18:56 19:08 19:38 20:08 20:38 21:06 21:36

Souterrain 16:03 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:59 18:12 18:27 18:42 18:59 19:10 19:40 20:10 20:40 21:08 21:38

MEAUX Gare de Meaux - Dépose 16:06 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:02 18:15 18:30 18:45 19:02 19:12 19:42 20:12 20:42 21:10 21:40



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

GARE DE MEAUX      GARE DE MEAUX VIA VILLENOYE
Du lundi au vendredi - Période été 
(du 29/07/2024 au 01/09/2024) sauf jours fériés

Du lundi au vendredi - Période été 
(du 29/07/2024 au 01/09/2024) sauf jours fériés

MEAUX Gare de Meaux Quai 1  5:19  5:49  6:19  6:49  7:18  7:47  8:17  9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

VILLENOY Bas d'Orgemont  5:22  5:52  6:22  6:52  7:21  7:51  8:21  9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21

Mendès France  5:23  5:53  6:23  6:53  7:22  7:52  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22

Bel Air  5:24  5:54  6:24  6:54  7:23  7:53  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

Parmentier  5:25  5:55  6:25  6:55  7:24  7:54  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24

Sucrerie  5:26  5:56  6:26  6:56  7:25  7:55  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25

Avenue du Parc  5:27  5:57  6:27  6:57  7:26  7:56  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

Rue Bouchard  5:28  5:58  6:28  6:58  7:27  7:57  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

Rue de Lagny  5:29  5:59  6:29  6:59  7:28  7:59  8:29  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28

Marronniers  5:30  6:00  6:30  7:00  7:29  8:00  8:30  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29

Église  5:31  6:01  6:31  7:01  7:30  8:01  8:31  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

Avenue du Parc  5:32  6:02  6:32  7:02  7:31  8:02  8:32  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31

Sucrerie  5:33  6:03  6:33  7:03  7:32  8:03  8:33  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

Union Commerciale  5:34  6:04  6:34  7:04  7:33  8:04  8:34  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33

Louise  5:35  6:05  6:35  7:05  7:34  8:05  8:35  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34

Souterrain  5:37  6:07  6:37  7:07  7:37  8:08  8:38  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

MEAUX Gare de Meaux - Dépose  5:39  6:09  6:39  7:09  7:40  8:11  8:41  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38

MEAUX Gare de Meaux Quai 1 15:18 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20

VILLENOY Bas d'Orgemont 15:21 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:53 21:23

Mendès France 15:22 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:54 21:24

Bel Air 15:23 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:55 21:25

Parmentier 15:24 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:56 21:26

Sucrerie 15:25 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:57 21:27

Avenue du Parc 15:26 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 20:58 21:28

Rue Bouchard 15:27 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 20:59 21:29

Rue de Lagny 15:28 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:32 20:02 20:32 21:00 21:30

Marronniers 15:29 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:33 20:03 20:33 21:01 21:31

Église 15:30 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:34 20:04 20:34 21:02 21:32

Avenue du Parc 15:31 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:05 19:35 20:05 20:35 21:03 21:33

Sucrerie 15:32 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:06 19:36 20:06 20:36 21:04 21:34

Union Commerciale 15:33 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:07 19:37 20:07 20:37 21:05 21:35

Louise 15:34 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:08 19:38 20:08 20:38 21:06 21:36

Souterrain 15:36 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:10 19:40 20:10 20:40 21:08 21:38

MEAUX Gare de Meaux - Dépose 15:38 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:12 19:42 20:12 20:42 21:10 21:40



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

GARE DE MEAUX      GARE DE MEAUX VIA VILLENOYE
MEAUX Gare de Meaux Quai 1  5:20  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

VILLENOY Bas d'Orgemont  5:23  6:23  7:23  8:24  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:23

Mendès France  5:24  6:24  7:24  8:25  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:24

Bel Air  5:25  6:25  7:25  8:26  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:25

Parmentier  5:25  6:25  7:25  8:27  9:25 10:25 11:25 12:26 13:26 14:26 15:26 16:27 17:27 18:27 19:27 20:26 21:25

Sucrerie  5:26  6:26  7:26  8:28  9:26 10:26 11:26 12:27 13:27 14:27 15:27 16:28 17:28 18:28 19:28 20:27 21:26

Avenue du Parc  5:27  6:27  7:27  8:29  9:27 10:27 11:27 12:28 13:28 14:28 15:28 16:29 17:29 18:29 19:29 20:28 21:27

Rue Bouchard  5:28  6:28  7:28  8:30  9:28 10:28 11:28 12:29 13:29 14:29 15:29 16:30 17:30 18:30 19:30 20:29 21:28

Rue de Lagny  5:29  6:29  7:29  8:31  9:29 10:29 11:29 12:30 13:30 14:30 15:30 16:31 17:31 18:31 19:31 20:30 21:29

Marronniers  5:30  6:30  7:30  8:32  9:30 10:30 11:30 12:31 13:31 14:31 15:31 16:32 17:32 18:32 19:32 20:31 21:30

Église  5:31  6:31  7:31  8:33  9:31 10:31 11:31 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:33 18:33 19:33 20:32 21:31

Avenue du Parc  5:32  6:32  7:32  8:34  9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 19:34 20:33 21:32

Sucrerie  5:33  6:33  7:33  8:35  9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:35 17:35 18:35 19:35 20:34 21:33

Union Commerciale  5:34  6:34  7:34  8:36  9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:36 17:36 18:36 19:36 20:35 21:34

Louise  5:35  6:35  7:35  8:37  9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:37 17:37 18:37 19:37 20:36 21:35

Souterrain  5:38  6:38  7:38  8:40  9:38 10:38 11:38 12:39 13:39 14:39 15:39 16:40 17:40 18:40 19:40 20:39 21:38

MEAUX Gare de Meaux - Dépose  5:40  6:40  7:40  8:43  9:41 10:41 11:41 12:42 13:42 14:42 15:42 16:44 17:44 18:44 19:42 20:41 21:40

Samedi - Toute l’année sauf jours fériés



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 1er septembre 2024

TRANSDEV  
MARNE ET OURCQ
TÉL : 01 64 33 26 04

www.iledefrance-mobilites.fr

iledefrance-mobilites.fr 
Application disponible sur : Téléchargez gratuitement 

l’application ACCEO
MeauxOurcq_IDFM

GARE DE MEAUX      GARE DE MEAUX VIA VILLENOYE
MEAUX Gare de Meaux Quai 1  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

VILLENOY Bas d'Orgemont  6:23  7:23  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Mendès France  6:24  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Bel Air  6:25  7:25  8:25  9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Parmentier  6:26  7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Sucrerie  6:27  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:27 20:27 21:27

Avenue du Parc  6:28  7:28  8:28  9:28 10:28 11:28 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28 20:28 21:28

Rue Bouchard  6:29  7:29  8:29  9:29 10:29 11:29 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:29 20:29 21:29

Rue de Lagny  6:30  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:30 20:30 21:30

Marronniers  6:31  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31 20:31 21:31

Église  6:31  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:31 20:31 21:31

Avenue du Parc  6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:32 20:32 21:32

Sucrerie  6:33  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:33 20:33 21:33

Union Commerciale  6:34  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:34 21:34

Louise  6:35  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:35 20:35 21:35

Souterrain  6:38  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 20:38 21:38

MEAUX Gare de Meaux - Dépose  6:40  7:40  8:40  9:41 10:41 11:41 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:40 21:40

Le dimanche et jours fériés - Toute l’année


